令和７年１月７日
事業主各位

舟橋村役場総務課

物品等指名競争入札参加資格申請に係るご案内

　令和７年度及び８年度に舟橋村発注に係る競争入札に参加希望される方は、下記のとおり申請をお願いいたします。

記
１．受付期間　　令和７年２月３日（月）～令和７年２月２８日（金）
２．提出場所　　舟橋村総務課（郵送可・令和７年２月２８日消印有効）
３．提出部数　　１部（Ａ４版ファイル（色等自由）表紙・背表紙に年度、会社名を記入）
４．提出書類　　下記一覧のとおり
　（１）物品等入札参加資格審査申請書（様式１）
　（２）事業概要書
　（３）使用印鑑届出書（様式２）
　（４）営業所一覧表（様式３）
　（５）財務諸表　（直前２年分）
　（６）納税証明書（国税：消費税、法人税及び消費税等）
　　　　　　　　　（市町村税：委任先がある場合は委任先の市町村税）（写し可）
　（７）登記事項全部証明書（法人の場合）又は身分証明書（個人の場合）（写し可）
　（８）事業の許可、認可等を証明する書類の写し（該当する場合のみ）
（９）委任状
　　※（６）（７）については、申請日の前６か月以内に発行されたものとする

５．資格有効期間　　令和７年４月１日～令和９年３月３１日まで
　　（委任状の期間も同様の期間を記入下さい）

※提出書類の内容を充足していれば、本様式以外の様式（国・県様式等）でも構いません。

≪問い合わせ先≫総務課
ＴＥＬ０７６－４６４－１１２１（内線２１）